



CENTRALNY OŚRODEK SPORTU

00 – 449 Warszawa ul. Łazienkowska 6a

KRS 0000374033, REGON 142733356, NIP 7010273950

Bank Gospodarstwa Krajowego 52 1130 1017 0020 1470 8620 0001

Dyrektor Centralnego Ośrodka Sportu – Andrzej Kalinowski
Zastępca Dyrektora ds. Inwestycji i Infrastruktury – Piotr Zajączkowski

tel.: +48 22 529 87 40, fax: +48 22 529 89 09
tel.: +48 22 529 87 20, fax: +48 22 628 91 79

WA.DPZ.271.4.2021.MO

Warszawa, dnia 16 lutego 2021 r.

Strony zainteresowane przedmiotowym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na sukcesywne dostawy materiałów elektrycznych, hydraulicznych, budowlanych i eksploatacyjnych do Centralnego Ośrodka Sportu w Warszawie w podziale na części.

Centralny Ośrodek Sportu działając zgodnie z art. 284 ust. 6 oraz art. 286. ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej „ustawą PZP” niniejszym informuję, iż wpłynęły pytania do przedmiotowego postępowania. Poniżej ich treść wraz z udzielonymi odpowiedziami i zmianą treści SWZ:

Pytanie 1:

Czy w przypadku gdy producent/ dystrybutor nie posiada numeru katalogowego wystarczy w kolumnie nr 4 wpisać „brak nr katalogowego „ lub wpisać nazwę oferowanego asortymentu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza obie powyższe formy w przypadku, gdy asortyment danego producenta/dystrybutora nie posiada numeru katalogowego.

Pytania odnoszące się do CZĘŚCI 3:

Pytanie 2:

Poz. 2 Gładzie szpachlowe konfekcjonowane są w workach 20 kg. Wymagane przez Zamawiającego opakowania 25 kg nie są dostępne w obrocie handlowym?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 286 ust. 1 zmienia zapis w kolumnie E dla pozycji nr 2 Załącznika nr 2c do SWZ na następujący: „worek 20 kg”.



COS – centrala w Warszawie
COS-OPO w Giżycku
COS-OPO w Spale
COS-OPO w Szczyrku
COS-OPO w Wałczu
COS-OPO w Zakopanem
COS-OPO we Władysławowie

00-449 Warszawa ul. Łazienkowska 6a, tel.: +48 22 529 87 40
11-500 Giżycko ul. Moniuszki 22, tel.: +48 87 441 71 00
97-215 Inowódz, Spala Al. Prezydenta Ignacego Mościckiego 6, tel.: +48 44 724 23 46
43-370 Szczyrk ul. Płazowa 8, tel.: +48 33 817 84 41
78-600 Wałcz Al. Zdobyców Wału Pomorskiego 99, tel.: +48 67 258 44 61
34-500 Zakopane ul. Bronisława Czecha 1, tel.: +48 18 201 22 74
84-120 Władysławowo ul. Żeromskiego 52, tel.: +48 58 674 63 00

Pytanie 3:

Poz. 8. Proszę o sprecyzowanie wzoru drzwi i materiału z jakiego mają być wykonane. Czy chodzi o drzwi pełne czy z przeszkleniem, czy wykonane z płyty MDF z wypełnieniem plaster miodu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż mają być to drzwi wykonane z płyty MDF, z przeszkleniem mlecznym.

Pytanie 4:

Poz. 19 Proszę o podanie wymiarów wymaganego suporexu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wymiary wymaganego suporexu to 12x24x48 cm.

Pytanie 5:

Poz. 24. Proszę o sprecyzowanie o jaki rodzaj cegły chodzi, proszę o podanie wymiarów cegły.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż chodzi o cegłę pełną o wymiarach 6x12x24 cm.

Pytanie 6:

Poz. 29. Proszę o podanie zakresu grubości warstwy wylewanej zaprawy samopoziomującej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zakres grubości to 2-20 mm.

Pytanie 7:

Poz. 31. Proszę o sprecyzowanie o jaką listwę chodzi. Proszę o podanie rozmiaru, materiału z jakiego ma być wykonana listwa.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż chodzi o ćwierćwałek z materiału PCV.

Pytanie 8:

Poz. 32. Proszę o sprecyzowanie o jaką listwę chodzi. Proszę o podanie rozmiaru, materiału z jakiego ma być wykonana listwa.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż chodzi o aluminiową listwę, zakres od 1 do 10 mm.

Pytanie 9:

Poz. 33. Wiodący producenci farb olejnych konfekcjonują swoje wyroby w opakowaniach 0,9 l lub 0,8 l. Proszę o dopuszczenie dostawy farby w op. 0,9 lub 0,8 l.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza obydwie pojemności puszek.

Pytanie 10:

Poz. 34. Proszę o dokładne sprecyzowanie o jakie słupki chodzi, proszę podać wymiary, materiał wykonania, kolor, przykładowy model wymaganego słupka.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż chodzi o malowany słupek parkingowy z powłoką antykorozyjną (podkład cynkowy i lakier proszkowy), biało-czerwony z taśmą odblaskową, wysokość słupka 72 cm, wymiar profilu 50x50 mm, waga. ok. 4-5 kg, podstawa 150x150 mm, 4 otwory pod śruby montażowe w podstawie.

Pytanie 11:

Poz. 14 Prosimy podać jaki model pisuaru Zamawiający ma na myśli. Czy pisuar ma być pod syfon pisuarowy butelkowy czy pod syfon płaski kryty? Czy należy wycenić sam pisuar czy w komplecie z syfonem, zaworem pisuarowym czasowym i śrubami do montażu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż chodzi cały komplet z syfonem płaskim i śrubami.

Pytanie 12:

Poz. 17 Czy sedes tzn. miska ceramiczna podwieszana ma być sama czy w komplecie z deską sedesową miękką czy twardą?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż ma być w komplecie z deską z duroplastu.

Pytanie 13:

Poz. 18 Czy sedes stojący tzn. miska ceramiczna stojąca ma mieć odpływ poziomy czy pionowy? Czy może Zamawiający ma na myśli kompakt czyli miska wraz ze spłuczką ceramiczną oraz z deską miękką lub twardą?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż chodzi o komplet z deską z duroplastu.

Pytanie 14:

Poz. 20 Czy należy wycenić sam stelaż WC podtynkowy czy w komplecie w przyciskiem (kolor biały lub chrom)? Czy Zamawiający dopuszcza stelaże innego producenta niż Geberit?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż należy wycenić komplet wraz z przyciskiem, kolor chrom. Wymagane wymiary: 113,8 x 13,6 x 53,4 cm; system spłukiwania: 3/6 l.

Pytanie 15:

Poz. 21-23 Czy drzwi prysznicowe szklane mają być przesuwne trzyelementowe?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wskazane w pozycjach 21-23 drzwi prysznicowe mają być jednoelementowe.

Pytania odnoszące się do CZĘŚCI 2:

Pytanie 16:

Poz. 9-14 Czy Zamawiający ma na myśli kształtki do kanalizacji wewnętrznej szare?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż chodzi o kształtki do kanalizacji wewnętrznej, szare.

Pytanie 17:

Poz. 15, 17-24 Czy Zamawiający ma na myśli kształtki i rury do zgrzewania?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż chodzi o kształtki i rury do zgrzewania.

Pytanie 18:

Poz. 16 Czy Zamawiający ma na myśli kolana fi 110 do kanalizacji czy kolana fi 110 do zgrzewania proszę podać kąt?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż chodzi o kolana fi 110 do kanalizacji, kąt 45 stopni.

Pytanie 19:

Poz. 26 Czy redukcja 4x3" ma być ocynkowana?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż redukcja 4x3" ma być ocynkowana.

Pytanie 20:

Poz. 29 Czy Zamawiający dopuszcza środek poślizgowy innego producenta niż Magnaplast?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza środek poślizgowy innego producenta niż Magnaplast.

Pytanie 21:

Poz. 32-34 W celu prawidłowej wyceny produktów firmy Schwab konieczne jest podanie modelu stelaża, który Państwo macie zamontowany: DUPLO WC 189 czy DUPLO WC 380 czy DUPLO WC 387?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż model zamontowanego u Zamawiającego stelaża to DUPLO WC 189.

Pytanie 22:

Poz. 35 Proszę podać długość wężyka do baterii 3/8x M10 np. 40, 50, 60 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż długość wężyka to 50 cm.

Pytanie 23:

Poz. 47 Czy syfon pisuarowy ma być butelkowy czy kryty płaski?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż ma być to syfon płaski.

Pytanie 24:

Poz. 48-51 Zawory kulowe wykonane są mosiądzu, natomiast zawory grzybkowe wykonane są z żeliwa ocynkowanego. Prosimy o wskazanie który zawór należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż należy przyjąć do wyceny zawory kulowe z mosiądzu.

Pytanie 25:

Poz. 55 Czy Zamawiający ma na myśli zawór kulowy $\frac{1}{2}$ ze spustem czy spust $\frac{1}{2}$ do kotła z końcówką?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż chodzi o zawór kulowy $\frac{1}{2}$ ze spustem.

Pytanie 26:

Poz. 57-66 Czy kształtki mają być ocynkowane?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż kształtki mają być ocynkowane.

Pytanie 27:

Poz. 67 Czy bateria umywalkowa ma być z mieszaczem czy na pokrętła? Czy bateria ma być stojąca czy ścienna?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż bateria umywalkowa ma być z mieszaczem, stojąca.

Pytanie 28:

Poz. 71 Czy bateria zlewozmywakowa ma być z mieszaczem czy na pokrętła? Czy bateria ma być stojąca czy ścienna?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż bateria zlewozmywakowa ma być z mieszaczem, stojąca.

Pytanie 29:

Poz. 72 Czy bateria prysznicowa ma być z mieszaczem czy na pokrętła czy bateria prysznicowa ma być sama czy w komplecie słuchawka, wąż i uchwyt punktowy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż ma to być sama bateria prysznicowa ma być z mieszaczem.

Pytanie 30:

Poz. 78 Czy nypel redukcyjny $\frac{1}{2}$ na $\frac{3}{8}$ ma być ocynkowany czy mosiężny?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż żądany nypel ma być mosiężny.

Pytanie 31:

Poz. 80-83, 86 Czy kształtki mają być ocynkowany czy mosiężny?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż żądane kształtki mają być ocynkowane.

Pytanie 32:

Poz. 84 Czy rura ma być ocynkowana czy czarna ze szwem czy bez szwu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż żądana rura ma być ocynkowana.

Pytania odnoszące się do CZĘŚCI 1:

Pytanie 33:

Poz. 52 i 53 – na jakie napięcie mają być rękawice i buty?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż rękawice i buty muszą być odporne na napięcie min. 10 kV.

Pytanie 34:

Poz. 58 - zasilacze ledowe 60W występują 5A nie ma 16,5A tej mocy. O takich amperach są zasilacze 200W. Proszę o podanie dokładnej mocy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż chodzi o zasilacz LED 60W 5V 12A.

Ponadto, Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 284 ust. 3 Ustawy Pzp **zmienia terminy składania i otwarcia ofert.**

W związku z powyższym Zamawiający informuje, iż zmienia zapisy Rozdziału XI SWZ na następujące:

- a) W ust. I „MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT”:

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem miniPortalu <https://miniportal.uzp.gov.pl> do dnia **22.02.2021 r. do godz. 11:00**

- b) W ust. II „MIEJSCE I TERMIN OTWARCIA OFERT”:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **22.02.2021 r., o godz. 11:15** za pośrednictwem miniPortalu <https://miniportal.uzp.gov.pl> w siedzibie Zamawiającego, pok. 118

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO